11/02/2019 Visualizagéo do relatério

Relatdrio Circunstanciado (RelatorioCircunstanciado.html) /
Relatério Circunstanciado do tipo Genérico (RelatorioCircunstanciadodotipoGe.html) /

Visualizacao do relatorio
S FCC
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A visualizagao do relatério circunstanciado pode ser feita de duas formas:
1. Visualizacio das duas partes separadas;
2. Visualizagao das duas partes juntas.

Visualizacao das duas partes separadas

Para visualizar a parte 1 do relatério, devem ser seguidos os seguintes passos:

Realizar a pesquisa pela localidade e més/ano, e clicar no botao "Buscar".
OBS: O sistema exibe somente os 6 ultimos meses no campo "Més/Ano".
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a Localidade e o Més para Preencher o Relatorio Circunstanciado
Localidade LOCALIDADE 1 - ORGAQ GESTOR DE TESTE v

Més/Ano | 0672018 .

Apods o clique, o sistema ira exibir todos os contratos referentes a localidade e o més/ano
selecionado.

Para visualizar a parte 1 do relatério circunstanciado, deve-se clicar na "Data em que foi
salvo" da parte 1 do relatério que deseja visualizar.

OBS: A "Data em que foi salvo" s6 vira link para visualizar apés o preenchimento
completo da parte 1.

https://sfcc.df.gov.br/manuais/executor/Visualizacaodorelatorio.html
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Selecione a Localidade e o Més para Preencher o Relatorio Circunstanciado:

Localidade | LOCALIDADE 1- ORGAQ GESTOR DE TESTE v
Més/Ano | 06/2018 ’

Contrato Parte 1- Salvo Em: Parte 2 - Salvo Em: Arquivo PDF SEI

001/2020 04/10/2018 04/10/2018 PDF

010/2020 14/08/2018 14/08/2018 POF

01R/2020 05/07/2018 05/07/2018 POF Documento; 185160
Processo: [} 00410-00000266/2018-7;
Data Do Envio: 05/07/2018 114132

011/2020 20/11/2018 04/10/2018 POF Documento; 186118

Processo: [Lf 00410-00000265/2018-2:
Data Do Envio: 04/10/2018 16:16:24

Apos o clique, é exibida uma tela com todas as informagdes preenchidas:
Para voltar a tela anterior, basta clicar na opg¢ao "Voltar".

Relatorio Circunstanciado

Contrato: 011/2020

Empresa: APRESENTACAQ 4

Objeto do contrato: OBJETO DE TESTE DO TIPO GENERICO

Més/periodo de referéncia da execucdo: 06/2018

Localidade/Orgdo de execucdo: LOCALIDADE 1 - ORGAO GESTOR DE TESTE/ORGAOQ DO ORGAQ GESTOR TESTESTES

SOBRE A LOCALIDADE

0O enderego manteve-se o mesmo?
Néo
CEP e endereco correto para esta localidade:

CEP; 72010-010

Codnrana: Taminbinan Canben (Mo iabineat &4 Deacilia - M
https://sfcc.df.gov.br/manuais/executor/Visualizacaodorelatorio.html 2/7
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Complemento: teste manual

CAPACITACAQ EM EXECUGAQ DE CONTRATOS

A data da ultima capacitagao esta correta?
Néo
Data da ultima capacitagao

02/02/2018

PREENCHIMENTO DA QUANTIDADE DE PRODUTOS/SERVICOS

Produto/Servico Contratado Quantidade Executada/Més

PRODUTO 1 PRODUTO 1PRODUTO 1PRODUTO 1PRODUTO 1PRODUTO 1PRODUTO 1PRODUTO
1PRODUTO 1PRODUTO 1PRODUTO 1

PRODUTO 2 PRODUTO 2 PRODUTO 2 PRODUTC 2 PRODUTO 2 PRODUTO 2 PRODUTO 2 PRODUTO 2
PRODUTO 2 PRODUTO 2

PRODUTO 4
PRODUTO 5
PRODUTO B |

PRODUTAO 2 CADASTRADO PELO GESTOR {

OBSERVAGOES SOBRE O QUANTITATIVO CONTRATADO X EXECUTADO NO MES

teste de observagoes do manual

Voltar

Apos o clique, o sistema retorna para a tela de listagem de contratos.

Para visualizar a parte 2 do relatério circunstanciado, deve-se clicar na "Data em que foi
salvo" da parte 2 do relatério que deseja visualizar.

OBS: A "Data em que foi salvo" s6 vira link para visualizar apés o preenchimento
completo da parte 2.

https://sfcc.df.gov.br/manuais/executor/Visualizacaodorelatorio.html 317
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Selecione a Localidade e o Més para Preencher o Relatorio Circunstanciado:

Contrato

001/2020

010/2020

015/2020

011/2020

Localidade

Més/Ano

Parte 1 - Salvo Em:

04/10/2018

14/08/2018

05/07/2018

20/11/2018

Visualizagéo do relatério

| LOCALIDADE 1 - ORGAO GESTOR DE TESTE

| 0642018

Buscar

Parte 2 - Salvo Em:
04/10/2018
14/08/2018

05/07/2018

04/10/2018

Arquivo PDF

POF

PDF

PDF

PDF

Enviar Para o SEl

Enviar Para o SEl

w
m

Documento; 185160
Processo: [if 00410-00000266/2018-7,
Data Do Envio: 05/07/2018 114132

Documento; 186118
Processo: [} 00410-00000265/2018-2:
Data Do Envio: 04/10/2018 16:16:24

Apods o clique, é exibida uma tela com todas as informacgdes preenchidas:
Para visualizar o arquivo anexado na parte 2 do relat6rio circunstanciado, basta clicar no link

"Visualizar".

Para voltar a tela anterior, basta clicar na op¢ao "Voltar".

Relatorio Circunstanciado

Contrato; 011/2020

Empresa: APRESENTACAQ 4
Objeto do contrato: OBJETO DE TESTE DO TIPO GENERICO
Meés/periodo de referéncia da execucao: 06/2018

Localidade/Orgao de execucdo: LOCALIDADE 1 - ORGAO GESTOR DE TESTE/ORGAQ DO ORGAQ GESTOR TESTESTES

CLAUSULAS PARA AVALIACAO DA QUALIDADE DOS SERVICOS/PRODUTOS

Sobre o cumprimento das obrigacoes previstas em Edital de Licitagao. Proposta Comercial e/ou Contrato, pela Contratada.

https://sfcc.df.gov.br/manuais/executor/Visualizacaodorelatorio.html
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2000 Nau

Clausula de teste 01 do circunstanciado

Justificativa:
teste manual

Clausula de teste 02 do circunstanciado

Clausula de teste 03 do circunstanciado

Justificativa:
teste manual

Clausula de teste 04 do circunstanciado

OBSERVAGOES FINAIS

Sugestdes

teste manual

NIVEL DE SATISFACAO QUANTO AO SERVICO PRESTADO

8

teste do manual

ANEXQS

arquivo: | Visualizar

Voltar

Apos o clique no botédo "Voltar", o sistema retorna para a tela de listagem de contratos.

Visualizagcao das duas partes juntas

https://sfcc.df.gov.br/manuais/executor/Visualizacaodorelatorio.html 517
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Visualizagéo do relatério

Para visualizar as duas partes do relatério, deve ser selecionada a opg¢ao "PDF" do contrato

desejado.

Selecione a Localidade e o Més para Preencher o Relatdrio Circunstanciado

Contrato

001/2020

009/2020

010/2020

014/2020

015/2020

011/2020

Localidade

Més/Ano

Parte 1- Salvo Em:

04/10/2018

02/11/2018

14/08/2018

02/11/2018

05/07/2018

20/11/2018

| LOCALIDADE 1 - ORGAQ GESTOR DE TESTE

| 06/2018

Buscar

Parte 2 - Salvo Em:

04/10/2018
02/11/208
14/08/2018
02/11/2018

05/07/2018

04/10/2018

Arquivo PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

SEl

Enviar Para o SEI

Enviar Para o SEI

Enviar Para o SEI

Enviar Para o SEI

Documento: 185260
Processo: [1] 00410-00000266/2018-7
Data Do Envio: 05/07/2018 114132

Documento: 186118
Processo: [1] 00410-00000265/2018-2;
Data Do Envio: 04/10/2018 16:16:24

Apos o clique, o sistema ira exibir um documento PDF com as duas partes do relatorio

circunstanciado.

https://sfcc.df.gov.br/manuais/executor/Visualizacaodorelatorio.html
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SFCC - Sistema de Fiscalizagao de Contratos Corporatvos

i SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO,
<8, ORCAMENTO E GESTAO

l GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Relatorio Circunstanciado

Contrato: 011/2020

Empresa: APRESENTACAQ4

(Objeto do contrato: OBJETO DE TESTE DO TIRO GENERICO
Més/periodo de referéncia da execucdo: 06/2018

Localidade/Orgdo de execucio: LOCALIDADE 1- ORGAQ GESTOR DE TESTEIORGAQ DO CRGAD

GESTOR TESTESTES

SOBRE A LOCALIDADE

O enderego mantevese 0 mesmo?
Nao
(EP e endereo correto para esta localidade:

CEP: 72000010
Endereqo: Taquatinga Centro (Taquatingal, C 1 - Braslia - DF
Complemento: teste manual

CAPACTTAGAO EM EXECUCAQ DE CONTRATOS

Adata da (ltima capacitacao esta cometal
Nao

Nata da iiltima ranaritarin

k GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
. SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO,
S5~ ORCAMENTO E GESTAO

© 2018 Secretaria de Estado de Planejamento, Orgamento e Gestéo

https://sfcc.df.gov.br/manuais/executor/Visualizacaodorelatorio.html
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